

DECYZJA NR 35/2024

Nadleśniczego Nadleśnictwa Kolbudy

z dnia 08.11.2024

w sprawie ustalenia cen sprzedaży materiału sadzeniowego

Zn. spr. NK.0210.1.35.2024

Na podstawie § 35 ust. 1 pkt. 3 Ustawy o lasach z dnia 28.09.1991r. (tekst jednolity w Dz. U. z 2011r. Nr 12, poz. 59 z późn. zm.) oraz na podstawie § 22 pkt. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku wprowadzam do stosowania w Nadleśnictwie Kolbudy cennik na materiał sadzeniowy obowiązujący w roku 2024.

§ 1

Wprowadzam do stosowania

1. Cennik podstawowy na materiał sadzeniowy stanowiący załącznik nr 1 do decyzji z zastosowaniem dla:

- obciążenia wartością sadzonek kont kosztów odnowień, zalesień oraz innych prac wewnętrznych Nadleśnictwa Kolbudy

- sprzedaży sadzonek do innych nadleśnictw oraz jednostek Lasów Państwowych

- na potrzeby rozliczenia dotacji z Budżetu Państwa, NFOŚiGW, WFOŚiGW

2. Cennik materiału sadzeniowego do sprzedaży detalicznej, który ma zastosowanie przy sprzedaży dla pozostałych odbiorców nie ujętych w ust. 1. Cennik sprzedaży detalicznej stanowi załącznik nr 2 do niniejszej Decyzji.

§ 2

Ładunek sadzonek na pojazdy dla nabywców z zewnątrz obciąża koszty nabywcy. Ustala się stawkę za godzinę faktycznego ładunku sadzonek na pojazdy w wysokości 40,00 zł/osobę (netto) za 1 godzinę, w przypadku wykonania ładunku przez sprzedającego.

§ 3

Traci moc decyzja nr 6/2024 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kolbudy z dnia 21.02.2024 roku w sprawie ustalenia cen sprzedaży materiału sadzeniowego produkowanego w szkółce Leżno.

§ 4

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.



NADLEŚNICZY

Tomasz Kaliszewski

Ceny detaliczne sadzonek 2024

sadzonki z gruntu

Lp.	Gatunek - symbol produkcyjny	cena netto	stawka vat	brutto
		zł/szt.	%	zł/szt.
1	BK 1/0	1,85	8%	2,00
2	BK 1/1	3,24	8%	3,50
3	BK 3/0	3,24	8%	3,50
4	CZR.P 1/0	0,93	8%	1,00
5	CZR.P 2/0	1,85	8%	2,00
6	CZR.P 3/0	2,31	8%	2,50
7	DB.B 1/0	1,85	8%	2,00
8	DB.S 1/0	1,85	8%	2,00
9	DB.S 2/0	2,31	8%	2,50
10	GB 1/0	0,93	8%	1,00
11	GB 2/0	1,39	8%	1,50
12	GB 3/0	1,85	8%	2,00
13	GR 1/0	0,93	8%	1,00
14	GR 2/0	1,85	8%	2,00
15	GR 3/0	1,85	8%	2,00
16	GR 4/0	1,85	8%	2,00
17	GŁOG DWU.1/0	0,93	8%	1,00
18	GŁOG DWU.2/0	1,85	8%	2,00
19	GŁOG DWU.3/0	1,85	8%	2,00
20	JB 1/0	0,93	8%	1,00
21	JB 2/0	1,85	8%	2,00
22	JB 3/0	1,85	8%	2,00
23	JB 4/0	1,85	8%	2,00
24	JD 2/3	3,70	8%	4,00
25	JD 3/4	3,70	8%	4,00
26	JD 5/0	2,78	8%	3,00
27	JD.KOR 2/3	4,63	8%	5,00
28	JW 1/0	0,93	8%	1,00
29	JW 2/0	1,85	8%	2,00
30	JW 3/0	1,85	8%	2,00
31	LP 2/0	1,85	8%	2,00
32	LP 2/1	2,31	8%	2,50
33	MD 1/0	0,93	8%	1,00
34	MD 2/0	2,78	8%	3,00
35	OL 1/0	6,02	8%	6,50
36	OL 2/0	1,85	8%	2,00
37	OL 3/0	1,85	8%	2,00
38	SL.T 1/0	0,93	8%	1,00

39	SL.T 2/0	1,85	8%	2,00
40	SO 1/0	0,46	8%	0,50
41	SO 2/0	0,93	8%	1,00
42	SW 1/0	1,39	8%	1,50
43	SW 2/0	1,85	8%	2,00
44	SW 2/3	3,24	8%	3,50
45	SW 3/0	1,85	8%	2,00
46	WZ 1/0	4,63	8%	5,00
47	WZ 2/0	5,56	8%	6,00

Tunel				
Lp.	Gatunek - symbol produkcyjny	cena netto	stawka vat	brutto
		zł/szt.	%	zł/szt.
48	GB 2/0	1,39	8%	1,50
49	LP 1/0	0,93	8%	1,00
50	LP 2/0	1,85	8%	2,00